
UCHW AŁA  Nr  23 /2022  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 26/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

studiów wyższych na Politechnice Rzeszowskiej.  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), Senat 

Politechniki Rzeszowskiej, uchwala co następuje: 

§1 

W Regulaminie studiów wyższych na Politechnice Rzeszowskiej stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 26/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu studiów 

wyższych na Politechnice Rzeszowskiej wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uruchomienie specjalności oraz zajęć do wyboru może być uzależnione w 

szczególności od liczby studentów deklarujących udział w tych zajęciach. Decyzję 

o uruchomieniu podejmuje dziekan, biorąc pod uwagę skutki finansowe dla 

wydziału. Uruchomienie specjalności dla liczby studentów mniejszej niż 15 

wymaga zgody rektora.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


